
京港澳高速公路东辅道（粟塘路—

京港澳高速公路雨花互通匝道）工程施工项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-GD-RKZB-0174-04）

       
公示结束时间：2021年08月30日          

一、评标情况

标段(包)[001]京港澳高速公路东辅道（粟塘路—

京港澳高速公路雨花互通匝道）工程施工项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南兴旺建设有限公司，投标报价：2707.421093万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365

天；

      

中标候选人第2名：湖南高岭建设集团股份有限公司，投标报价：2680.451429

万元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服

务期：365天；

      

中标候选人第3名：湖南望新建设集团股份有限公司，投标报价：2633.557677

万元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服

务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的项目负责人：唐庆建造师证：湘2431313

22360；B证：湘建安B（2019）0104070;

      

中标候选人(湖南高岭建设集团股份有限公司)的项目负责人：胡杰建造师注册

证书：湘243141538059；安全生产考核合格证书：湘建安B（2019）0100131;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(湖南望新建设集团股份有限公司)的项目负责人：沈双建造师证：

湘243002069716；B证：湘建安B（2020）0104172;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南兴旺建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南高岭建设集团股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      

中标候选人(湖南望新建设集团股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见本公示附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心，电话：0731-

89919392，84898622。

五、联系方式

   招 标 人：长沙市武广新城开发建设有限责任公司                         

   地    址：湖南省长沙市雨花区杜花路166号                                                 

   联 系 人：吕先生                             

   电    话：0731-86850767                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 戴先生 桂女士

Administrator
新建图章



   电    话： 0731-85892066

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



京港澳高速公路东辅道（粟塘路—

京港澳高速公路雨花互通匝道）工程施工项目中标候选人公

示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定京港澳高速公路东辅道（粟

塘路—

京港澳高速公路雨花互通匝道）工程施工项目评标工作已经结束，本项目采用《

湖南省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标评标暂行办法》（湘建监督〔2018

〕116号文件）规定的：“综合评估法I”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人

（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2021年8月25日至2021年8月30日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一

中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙市武广新城开发建设有限责任公司

联系电话：0731-86850767

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0731-85892066

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-89919392，84898622

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南兴旺建设有限

公司

湖南高岭建设集团

股份有限公司

湖南望新建设集团

股份有限公司

投标报价（元） 27074210.93 26804514.29 26335576.77

其中暂估价

（元）
1662413.00 1662413.00 1662413.00

总分 90.09 89.66 89.22

施工组织

设计
9.13 8.80 8.83

项目管理

机构
10.50 10.50 10.50

现场安全

质量管理

评价

7.96 7.65 7.52

信用评价 13.20 12.90 13.05

详细评审

得分情况

投标报价 49.30 49.81 49.32

工程业绩

醴陵市渌江古城之

瓷城古韵（一江两

岸）文化休闲带

建设PPP项目-

道路三（江南路、

府前路)

长沙市开福区兴隆

路（兴联路-

裕城路）道路工程

一标段

长沙市香樟东路(黄

兴大桥－东六线)建

设工程施工第一标

段

获奖情况 / / /

姓名 唐庆 胡杰 沈双

项目

经理 工程

业绩

醴陵市渌江古城之

瓷城古韵（一江两

岸）文化休闲带

建设PPP项目-

长沙市开福区兴隆

路（兴联路-

裕城路）道路工程

一标段

向阳路、南山路提

质改造工程

http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=404&id=74456&year=2020&quarter=3
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=404&id=74456&year=2020&quarter=3
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=413&id=72952&year=2020&quarter=3
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=413&id=72952&year=2020&quarter=3
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=3010&id=74254&year=2020&quarter=3
http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=3010&id=74254&year=2020&quarter=3
Administrator
新建图章



道路三（江南路、

府前路)

获奖

情况
/ / /

姓名 霍佳路 苏垄 马晋奎

工程

业绩

长农路（合平路-

东湖路）道路工程

长沙市开福区兴隆

路（兴联路-

裕城路）道路工程

一标段

向阳路、南山路提

质改造工程

技术

负责人

获奖

情况
/ / /

担保

机构
/ / /

经营

地址
/ / /

投标担保

信息

联系

电话
/ / /

Administrator
新建图章



中标候选人第一名：湖南兴旺建设有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 唐庆
建造师证

B证
二级

湘243131322360

湘建安B（2019）0104070

市政公用工

程

技术负责人 霍佳路 职称证 中级 B08193080300000294
市政公用工

程

http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=404&id=74456&year=2020&quarter=3
Administrator
新建图章



中标候选人第二名：湖南高岭建设集团股份有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 胡杰
建造师注册证书

安全生产考核合格证书
贰级

湘243141538059 

湘建安B（2019）0100131

市政公用工

程

技术负责人 苏垄 职称证 中级 B08153040100000278 给水排水

http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=413&id=72952&year=2020&quarter=3
Administrator
新建图章



中标候选人第三名：湖南望新建设集团股份有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 沈双 建造师证 贰级
湘243002069716

湘建安B（2020）0104172
市政公用

技术负责人 马晋奎 职称证 中级 00427508 道路与桥梁

http://gcxm.hunanjs.gov.cn/creditRatingDetails2.html?corpid=3010&id=74254&year=2020&quarter=3
Administrator
新建图章



投标人施工组织设计得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南望新建设集团股份有限公司 90.00 86.00 89.00 92.00 84.00

2 湖南佳美建设工程有限公司 80.00 77.00 79.00 80.00 73.00

3 湖南三能市政工程有限公司 80.00 81.00 74.00 82.00 73.00

4 河北建设集团股份有限公司 81.00 78.00 73.00 80.00 73.00

5 湖南擎天建设工程有限公司 90.00 96.00 79.00 90.00 76.00

6 湖南郴州众鹏建筑工程有限公司 82.00 79.00 76.00 83.00 74.00

7 中潇建工集团有限公司 79.00 72.00 73.00 76.00 74.00

8 湖南岳麓山建设集团有限公司 92.00 96.00 100.00 91.00 93.00

9 湖南益阳工程有限公司 79.00 72.00 73.00 76.00 73.00

10 湖南坤鼎建设有限公司 83.00 81.00 75.00 81.00 73.00

11 湖南天茂建设集团有限公司 81.00 72.00 76.00 82.00 80.00

12 湖南联众建设集团有限公司 82.00 78.00 76.00 81.00 73.00

13 湖南金辉建设集团有限公司 83.00 86.00 74.00 83.00 73.00

14 湖南高岭建设集团股份有限公司 90.00 87.00 87.00 91.00 84.00

15 湖南省绿林建设集团有限公司 93.00 87.00 100.00 90.00 94.00

16 湖南省天宇建设工程有限公司 89.00 84.00 78.00 90.00 80.00

17 湖南华品建设有限公司 81.00 78.00 74.00 82.00 73.00

18 青竹湖建设集团有限公司 85.00 82.00 75.00 85.00 73.00

19 承运建工集团有限公司 81.00 79.00 76.00 81.00 73.00

20 湖南省衡洲建设有限公司 81.00 78.00 75.00 82.00 73.00

21 湖南省郴州建设集团有限公司 85.00 83.00 80.00 81.00 81.00

22 湖南洪山建设集团有限公司 89.00 90.00 78.00 85.00 82.00

23 湖南省永安建筑股份有限公司 88.00 91.00 78.00 86.00 87.00

24 湖南沙港建设工程有限公司 79.00 79.00 75.00 82.00 73.00

Administrator
新建图章



25 湖南星大建设集团有限公司 88.00 90.00 85.00 91.00 83.00

26 湖南教建集团有限公司 85.00 87.00 83.00 84.00 79.00

27 湖南志鹏建设集团有限公司 90.00 90.00 100.00 85.00 93.00

28 湖南梅溪湖建设有限公司 86.00 86.00 80.00 83.00 85.00

29 望建（集团）有限公司 84.00 87.00 75.00 91.00 73.00

30 湖南万胜建设有限公司 81.00 74.00 74.00 77.00 73.00

31 浩天建工集团有限公司 86.00 85.00 76.00 85.00 77.00

32 湖南通隆建设工程有限公司 83.00 75.00 73.00 79.00 73.00

33 湖南兴旺建设有限公司 91.00 89.00 100.00 91.00 92.00

34 岳阳市市政建设有限公司 80.00 74.00 73.00 76.00 83.00

35 宏林建设工程集团有限公司 86.00 86.00 81.00 85.00 83.00

36 湖南奉天建设集团有限公司 86.00 87.00 86.00 91.00 82.00

37 湖南东方红建设集团有限公司 84.00 82.00 77.00 83.00 81.00

38 湖南松雅建设集团有限公司 86.00 78.00 78.00 85.00 78.00

39 京兴美建设工程有限公司 83.00 81.00 75.00 83.00 79.00

被否决投标的投标人名单：无

Administrator
新建图章


